[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack]第３号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　大健第　　　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市健康局長

広告掲載決定通知書

令和　年　月　日付けで、申込みがありました広告の掲載について、次のとおり決定
したので通知します。

記

１．決定区分　　　　　　□　掲載する
　　　　　　　　　　　　　　□　掲載しない

２．広告媒体

３．広告スペース等

４．広告料	　金　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　　　　　　　　　（内訳　　　　　　　　　　　　　）
≪協力広告代理店制度活用媒体の場合≫
４．本市に納入する広告料　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内訳　●●，●●●円×●枠から手数料○○○円を減じた額）

５．納入期限　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

６．入稿期限　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

７．掲載条件　　　　　　大阪市広告掲載要綱及び健康局ホームページバナー広告掲載要領を遵守すること。

８．その他